
John Foxx – The Hidden Man 

2013.sept.20 
Ukens Utvalgte: 
AP sitt alter-Ego, LO, har startet Plan C ‘Basketak’. Stoltenberg ble massivt strøket fra AP’s valglister og får 
karriere-kritiske interview i media. LO har neppe tid og tålmodighet for Stoltenbergs Plan B ‘Jeg er jo her’. 
Disse AP/LO Scenarier A, B og C er som skapt for den politiske 5D modell. Det må bare testes.  
 
Med enkel T.A. og sett fra AP/LO regimets side, gir 5D modellen 3 alternative Scenarier: A: AP vil ikke tape 
det demokratiske valg. B: AP får Regjeringen etter en Borgerlig kollaps. C: LO dominerer Regjeringen etter 
et Parlamentarisk kollaps. Scenarie A viser utviklingen over tid frem til valgresultatet, men med alvorlig 
reduserte Ressurser og Posisjoner, fordi Plan A feilet og Regjeringsmakten mistes. Scenarie B og C vil vises i 
en 5D modell som 2 alternative 4D utviklingsforløp for fremtiden. 
 
For dem som kan fremstille den slags grafikk, vil det antagelig være interessant å gi Organisasjoner 
størrelser for faktorer som Ressurser, Kapital, Posisjoner, Medlemsmasse etc. De 3 grunn-dimensjoner 
burde få grunnfargene Rød, Blått og Gult. Dog er en normal farve-forvirring siden Stat tok fargen Rødt før 
EW og fremstiller seg som emosjonell. Farvene burde være Blå/Stat, Rød/Trone, Gul/Tempel. 
 
Det er usannsynlig at det solide Borgerlige flertall i Parlamentet kollapser av seg selv. Deres evne og vilje er 
for sterkt til det. For at AP/LO-regimet skal kunne realisere plan B og/eller C, blir det nødvendig med 
betydelige parlamentariske manipulasjoner. Det er allerede i gang. I media ser man daglige Trekk i de 
sosialpsykologiske Spill mot Regjeringsforhandlingene. Derfor var det taktisk fornuftig av de Borgerlige å 
ansette en solid mediekommunikator. 
 
Plan B blir eventuelt et resultat av forarbeidet til Plan C ‘Basketak’. C er sterkest motivert av LO da boken 
‘Basketak’ tydelig uttrykker mistillit til AP’s Stoltenberg som Statsminister, og fremmer alternative 
kandidater som Giske og Jagland. Men boken i seg selv ga en utilsiktet konsekvens ved at partiet AP mistet 
stemmer og Regjeringsgrunnlaget. Denslags manglende innsikt kan skyldes at ‘Basketak’ er langt fra noen 
sjakk-manual. Den stiller seg heller i kategorier som rugby, hvor formålet glemmes under emosjonelt 
opphissede Trekk. 
 
Giske er den mest sannsynlige LO kandidat, da tidligere kandidater er utbrent av politiske Spill. Den LO 
influerte boken ‘Basketak’ uttrykker tydelig mistillit til Statsminister Stoltenberg og hans støttespiller Støre. 
LO/Hågensen sin Jagland får neppe noe solid comeback, da han tidligere kun har fungert som pause-fyll 
mellom AP’s egne Statsministere. Dessuten har Jagland brukt ettertiden til å hisset på seg Solheim og en 
milliard kinesere. Gerhardsen og familiemedlemmer ble parkert i Oslo og har demonstrert sine virkelige 
evner og vilje der. Tilsvarende ble Reiulf utbrent og forkastet, og har diskvalifisert seg selv ved 
selvbiografien ‘Maktkamp’. Mange andre kandidater finnes naturlignok, men ingen er særlig fremtredende. 
 
LO har dyrket frem Giske siden AUF perioden. Som Jagland var LO/Hågensens ‘boy’ (gutten), ble Giske 
tilsvarende for LO/Flåthen. Denne LO-leder beseiret Valla og sto for ‘LO sitt store comeback’. (Se UU 
2013.aug.23 og NRK’s Brennpunkt.) I all hovedsak besto politikken i å motarbeide EØS Lovens forbud mot 
diskriminering, samt misbruk av markeds-dominans og statsstøtte. LO sitt eget handelsimperie utnytter 
ulovlighetene grovt, spesielt etter sin ‘re-kommunalisering’ i Trondhjem. Det er neppe av fri vilje at Giske er 
Ministeren med flest skandaler. Men alle de kameraderi-saker, som Entra, Telenor og Kongsberg, gir 
indikasjoner om særdeles uparlamentarisk adferd. Noen oppslag i aviser betegner Giske som Superminister 
for alle de Departementer man har vært i. Tilsvarende logikk gjelder i såfall for Komite-deltager Børge 



Vegheim i forrige UU’s videoserie om Stortinget. Det er ikke antallet, men kvaliteten av arbeidet som teller. 
Giske er simpelthen ikke AP’s, men dets alter-ego LO, sin Statsministerkandidat. 
 
Det er ytterst sjeldent at AP/LO regimet konfronteres av Rettsapparatet, - den Tredje Statsmakt. AP/LO sin 
kaldkrigshistorie er som ‘The Untouchables’. En rettssak kom tett på å avdekke den iboende 
korrupsjonskultur, - i den såkalte ‘Workers' Youth League membership scandal’, eller sagt på norsk - ‘AUF 
saken’ i 1997. Egentlig var det avsløringer av en mindre økonomisk svindelsak i AP/LO regimets 
ungdomsorganisasjon AUF. Forsvareren ville sannsynliggjøre at AUF-leder Hornsliens eget utsagn om at han 
svindlet under press fra tidligere AUF ledere Giske og Birkeland, - samt at den slags svindel var akseptert i 
kulturen. Vitnelisten inkluderte bl.a. Thorbjørn Jagland, Jens Stoltenberg, Odvar Nordli, Bjørn Tore Godal, 
Ronald Bye, Sissel Rønbeck, Sigbjørn Johnsen og Kjell Opseth. Men dommeren annullerte vitneavhørene. 
De pro-EU AUF’ere Hornslien og Birkeland ble ofret med fengsel og utfrysning. Den anti-EU Giske fikk en 
betydelig karriere i AP/LO-regimet med viktige Ministerposter. Mest av alt, - regimet fikk stadfestet at det 
er virkelig blitt ‘Untouchable’ og har utviklet politikken deretter. Hva kan man så slippe unna med? Det 
viser den siste 8 års Regjeringsperiode. 
 
Plan B/C Spillet til AP/LO regimet er nå i den forberedende fase. Trekkene skal pr definisjon tjene Spillenes 
skjulte Motiver og Gevinster. Regjeringsskifter kan være dramatiske og er en naturlig del av 
Parlamentarismen. Men tidligere destruktive Spill har ført til Parlamentariske kriser, ‘Coup d ’Etat’, og 
betydelige Samfunnskader. Stortingets kontroll-organer skal være samlet om å forhindre det verste og 
minimere det ille. Avisene er nå spekket med parti-politiske utspill. Noen synes å være på kanten av det 
Konstitusjonelle, Parlamentariske og Juridisk akseptable. Det holder ikke med noen partipolitisk ‘takk for 
sist’-moral for den slags ‘snubletråder’ og ‘råtne egg’ av ‘pur jævelskap’ og ‘litt morro’. Ikke engang 
Hågensk ‘Hælvetes spetakkel’ er akseptabelt. Parlamentet skal reagere på denslags. 
 
Her er noen eksempler på Trekk og mulige Antiteser: 

1. AP vil fremlegge et Statsbudsjett i Oktober og alle vet vil bli nedstemt av det Borgerlige 
Stortingsflertall. Dette er det dramatiske Spill AP har valgt for Regjeringsskiftet. Budgettet blir 
derfor formet som politiske Trekk til Plan B/C – en Borgerlig Regjeringskollaps. Eksempelvis har AP 
lekket hemmeligheter om skattelettelser de selv er imot, - antagelig for å fremstå fristende for 
Sentrumspartier. På den annen side holder AP Finansminister budgettets tallgrunnlag hemmelig for 
den kommende Regjering, så de ikke kan lave et mest mulig realistisk alternativt Statsbudget. En 
Antitese til Spillet vil være Voksen samfunnsdialog som reduserer falske BG-GG Gevinster i Spillet, 
samt at Stortinget reagerer på mulig kvalitetsreduksjon av beslutningsgrunnlaget sitt. 

2. Utenlandske media har fått et særdeles usympatisk bilde av det kommende Regjeringsparti FrP, 
mens i Norge er dette BG Image uskadeliggjort ved etisk samfunnsdialog. Tidligere UD Minister 
Støre mistenkes for å ha spredt sine antipatier utenlands. Det er i øvrig uvisst med hans eget 
forhold til parter i Palistinakonflikten. Den nye UD Minister Barth Eide er lite hjelpsom for å 
korrigere omverdenens omdømmet av Nordmenn og den påtroppende Regjering. En Antitese vil 
være å la UD Ministerenes Spill tale for seg selv. Partiet har allerede holdt en overbevisende 
internasjonal pressekonferanse og bør gjøre tilsvarende med påtroppende UD Minister. På den 
annen side bør det ikke nevnes offentlig at Trekkene synes å være en avledning fra det faktum at 
ABB kom fra en AP UD familie og ble håndtert av AP sosialpolitikk. AP/LO/AUF har ikke gjennomgått 
alle faser av sin psykososiale krise og er fremdeles i Bearbeidelsesfasen. Den blir alvorlig forstyrret 
av Maktkamper og Basketak. 

3. Oljeutvinning er avgjørende viktig for Nasjonen. Partipolitisk er det stilt veto-ultimatum, - selv mot 
objektiv utredning av konsekvenser og potensialer i Nord-Norge. Spillets Trekk er velkjent effektivt 
fra EU-valget i 1994, hvor Sp sa ‘Nei, Nei og atter Nei’ - uten noen intelligent diskusjon, men med 
emokratiske fordommer. Partiets Gevinst ble enorm med intravinøs Statstøtt. Samfunnet derimot 
lider fremdeles av massepsykotiske fordommer mot sine nabonasjoner. Tilsvarende Trekk gjøres nå 



mot Olje-utvinning i Nord-Norge. Igjen er mot-argumentene utilstrekkelige, så miljø-argumenter 
misbrukes med usannsynlige og umålbare konsekvenser. Dessuten misbrukes oljepolitikken i 
politiske forhandlinger for å tvinge igjennom helt andre politiske saker, samt som middel for 
destruktive Spill DAC, TOL og LYAHF. Eksempelvis sier LO’s Giske at han går mot, mens LO sier det 
frykter at Borgerlig Regjering vil gå imot. Som Antitese bør det ses utover nasjonal-sosialistiske 
verdensbilder. Den gigantiske konkurrent til Europeisk energi-leveranse heter Gazprom og 
prøveborer allerede i Arktisk område. Norge burde være særdeles oppmerksomme på at denne 
gigantiske konkurrent allerede er langt på vei med alternativ gas-leveranse med rør via danske øyer 
til Europa, samt den russiske gas-avtale som fikk Ukrainas eks-president fengslet (se UU 
17.Feb.2012). 

4. Norges nødvendig utbygging av infrastruktur må finansieres av Oljefondet. Det er nærmest 
ubeskrivelig hvor forsømt Norges veinett er. Nasjonen har ikke engang motorveier mellom 
hovedbyene Oslo, Trondhjem og Bergen. Man blir nesten målløs av å høre fantastiske anti-
argumenter mot den slags nødvendig infrastruktur. Men saken er enkel, - invester i nødvendig 
infrastruktur med Oljefondet. Motargumentene er dilettantisk propaganda. Det synes ikke engang 
nødvendig å gå over utover Handlings-regelen (4%, 120 mrd/år) for å realisere utbygging og det 
forsømte vedlikehold. Eventuelt nødvendig mer-investeringer kan saktens moralsk og økonomisk 
forsvares med tidligere års underforbruk. En Antitese til Spillet er å gjøre noen misforståelser klare: 
Oljefondet er ikke LO sitt Pensjonsfond. Det selvbedraget har de kun kjøpt av AP. 

 
Som nevnt vil en politisk 5D modell simpelthen være 3D modellen med historiske bevegelser (4D) og 
alternative Scenarier (5D). Historikken vil bli avgjørende for AP/LO scenariene B og C. Som antydet handler 
alle disse Basketak og Maktkamper mest om interne rivaliseringer; LO vs AP. Det meste man merker av 
Trekkene er dermed fraksjoners posisjoneringer, avledninger, projiseringer, samt noen spontane 
emosjonelle reaksjoner. Omverdenen skal bare passe på å ikke bli dratt inn i alle disse interne Basketak. 
 
Men, - så kan det være at en ekstern, uforutsett og nedtonet begivenhet endrer fokus på problemets 
kjerne. Det Ukrainske Parlament har besluttet å inngå assosieringsavtale med EU fremfor SU/Russland. 
‘Europas Kornkammer’ synes å ha tatt en Voksen beslutning tross psykososial Foreldre dominans, - efter en 
erkjennelse at Demokratiet er for manipulert med ID reaksjoner. Skjønt, - Norge gjorde tilsvarende etter EU 
avstemmingen da Parlamentet vedtok EØS-Loven. 20 år senere har fremdeles Lovlydigheten i Offentlig 
forvaltning korrupte og anarkistiske tendenser. Som i Ukraina har Norge politiske WW2 Trauma og WW3 
Tvangstanker, - særlig angående geopolitikk for infrastruktur, produksjon og utenrikspolitikk. Så blir det tale 
om virkelig store og eldgamle Spill, som beskrevet i UU Tema ‘Livskvalitet & Imperier’ f.o.m.2013.mai.03. 
 
John Foxx er en av de talent som på et tidspunkt faller fra sitt band og starter på nytt for seg selv. Han var 
frontfigur i Ultravox da grunnlaget for gjennombruddet var lagt. Så gjør han det heller selv, med ekte synth-
lyd. ‘The Golden Section’-perioden skulle bli hans gjennombrudd med et eget nytt liveband. Albumet stiller 
således i særklasse. Men han lykkes dessverre ikke. I øvrig stiller hans tekster seg et godt stykke på siden av 
mainstream med åndelige steder, bygninger og mennesker. Denne ‘Hidden Man’ er dermed ikke 
nødvendigvis en ‘undercover’ politiker, men noe mere mystisk. 
John Foxx – The Hidden Man 
http://www.youtube.com/watch?v=-i6_lOzE72Q  
http://lyrics.wikia.com/John_Foxx:The_Hidden_Man  
 
LOs svar er Ap, uansett spørsmål 
http://www.aftenposten.no/nyheter/LOs-svar-er-Ap_-uansett-sporsmal-7274565.html#.UgPCm8_U9dg  
AP - Kutter skatter for å ramme Erna  
http://www.na24.no/article3679868.ece  
AUF Saken / Workers' Youth League membership scandal 

http://www.youtube.com/watch?v=-i6_lOzE72Q
http://lyrics.wikia.com/John_Foxx:The_Hidden_Man
http://www.aftenposten.no/nyheter/LOs-svar-er-Ap_-uansett-sporsmal-7274565.html#.UgPCm8_U9dg
http://www.na24.no/article3679868.ece


http://en.wikipedia.org/wiki/Workers%27_Youth_League_membership_scandal#Hornslien.27s_statement  
http://tux1.aftenposten.no/nyheter/iriks/d28330.htm 
http://no.wikipedia.org/wiki/AUF-saken  
Jonas Gahr Støre om Midtøsten politikk, Utøya og FrP i media 
http://no.wikipedia.org/wiki/Jonas_Gahr_St%C3%B8re#Utenriksminister 
http://www.youtube.com/watch?v=Eakm0tJqVYE  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/politikk/Aarebrot-hentes-inn-av-Frp-A--Skal-ikke-hvitvaske-dem-
-7311301.html  
Giske-skandaler, gir LO/Flåthen styreplass, utsetter Aps olje-ja, og LO’s kontra mot Høyre 
http://en.wikipedia.org/wiki/Trond_Giske#Controversy 
http://e24.no/boers-og-finans/splittet-valgkomite-vil-gi-lo-flaathen-styreverv-i-kongsberg-
gruppen/20356922  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/politikk/Giske-vil-utsette-Aps-olje-ja-
7179970.html#.UXJNNSTU9dg  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/LO-frykter-Hoyre-gir-seg-pa-oljeleting-i-nord-
7313486.html#.UjmRLc_U9dg  
Norge bygger ikke veiene som lønner seg mest 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Norge-bygger-ikke-veiene-som-lonner-seg-mest-
7192429.html#.UYjOA8_U9dg  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/--Vi-har-ingen-hovedvei-mellom-Oslo-og-Bergen-
7287786.html#.Uhwybc_U9dg 
Ukrainas farvel til Russland – assosiasjonsavtale med EU 
http://www.nrk.no/verden/ukrainas-farvel-til-russland-1.11251268  
Russiske soldater tar Greenpeace-skip i Arktis (Gazprom prøveborring) 
http://www.dagbladet.no/2013/09/19/nyheter/olje_og_energi/politikk/russland/utenriks/29364912/ 
EØS-loven om Bestemmelser for foretak og Statsstøtte 
http://www.lovdata.no/all/tl-19921127-109-018.html  
http://www.lovdata.no/all/tl-19921127-109-019.html  
 
Se også FB UU blog: http://skrindo.dk/  
 
Ekstra UU: 
Gruppen Pulp er brukt et par ganger tidligere i UU, men er ikke særlig omtalt. På sett og vis minner gruppen 
om et engelsk ‘Talking Heads’ uten humor. Det er godt ment, for jeg setter stor pris på det meste de lager, 
selv om enkelte synes han er for sær. Her er også frontfiguren, Jarvis Cocker, avgjørende for bandets 
prestasjoner og eksistens. Mest kjent er gruppen for deres hit ‘Common People’ som kan virke sjarmerende 
og humoristisk, selv om Travis neppe mente det slik. Denne UU ‘I Spy’ er direkte usympatisk, men fenger 
allikevel med sin fremførsel, poesi, dramatikk og ubehøvlede ærlighet. Assosiasjonen er til alle de politiske 
aktører med Spill bakom ‘fiendens’ linjer. Noen sympatiske tanker går til den ufrivillige spion Selmer, som 
beskrevet i UU 2013.juli.05. 
Pulp - I spy 
http://www.youtube.com/watch?v=B5WSNceUgNU 
http://lyrics.wikia.com/Pulp:I_Spy  
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